

ÅRSREDOVISNING

för

Confy MeetingZone AB

Org. Nr. 556602-5440

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2024-07-03. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 2023-07-03



Steve Flavell

ÅRSREDOVISNING

för

Confy MeetingZone AB

Org. Nr. 556602-5440

**Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01--2023-12-31**

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Jag intygar att denna kopia
stämmer med originalet

J L
JENS MÖLLER 0705-157961

Confy MeetingZone AB

Org. Nr. 556602-5440

Sida 2 (7)

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget är ett tjänsteföretag inom telekomsektorn med fokus på konferens/collaborationstjänster. Tjänsterna produceras och distribueras centralt från en tjänsteplattform.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsjämförelse*	2023	2022	2021	2020	2019
Nettomsättning	1 608 335	3 659 110	5 318 629	10 834 837	12 509 205
Res. efter finansiella poster	183 417	527 564	-383 403	3 384 786	853 612
Balansomslutning	10 100 001	10 106 957	9 507 570	10 625 108	8 694 611
Soliditet (%)	88,3%	87,1%	88,2%	81,9%	69,4%

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen i bolaget har minskat under 2023 till följd av att inga lokala säljresurser finns i bolaget och tuff konkurrens från liknande produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt kapital	Årets resultat	Summa fritt kapital
Belopp vid årets ingång	202 064	20 000	5 118 150	902 041	6 020 191
Resultatdisp. enl beslut av årsstämma			902 041	-902 041	0
Årets resultat				463 250	463 250
Belopp vid årets utgång	202 064	20 000	6 020 191	463 250	6 483 441

Resultatdisposition**Förslag till disposition av bolagets vinst**

Till årsstämmans förfogande står

Balanserade vinstmedel från föregående år	6 020 191
Årets resultat	463 250
	<u>6 483 441</u>

Styrelsen föreslår att

till aktieägare utdelas	0
i ny räkning överföres	6 483 441
	<u>6 483 441</u>

Confy MeetingZone AB

Sida 3 (7)

Org. Nr. 556602-5440

2024070902545

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
RESULTATRÄKNING			
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		1 608 335	3 659 110
		<u>1 608 335</u>	<u>3 659 110</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 423 949	-3 188 617
Rörelseresultat		<u>184 386</u>	<u>470 494</u>
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 806	91 266
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 775	-34 196
Resultat efter finansiella poster		<u>183 417</u>	<u>527 564</u>
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		-253 000	-436 000
Återföring från periodiseringsfond		690 000	1 080 000
Resultat före skatt		<u>620 417</u>	<u>1 171 564</u>
Skatt på årets resultat		-157 167	-269 523
Årets resultat		<u>463 250</u>	<u>902 041</u>

Confy MeetingZone AB

Sida 4 (7)

Org. Nr. 556602-5440

BALANSRÄKNING		2023-12-31	2022-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 310	376 258
Fordringar hos koncernföretag		9 666 580	8 583 052
Övriga fordringar		296	52 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 147	22 541
		9 722 333	9 034 453
Kassa och bank			
Kassa och bank		377 668	1 072 505
Summa kassa och bank		377 668	1 072 505
Summa omsättningstillgångar		10 100 001	10 106 957
SUMMA TILLGÅNGAR		10 100 001	10 106 957

2024070902546

Confy MeetingZone AB

Sida 5 (7)

Org. Nr. 556602-5440

BALANSRÄKNING	2023-12-31	2022-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	202 064	202 064
Reservfond	20 000	20 000
	222 064	222 064
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	6 020 191	5 118 150
Årets resultat	463 250	902 041
	6 483 441	6 020 191
Summa eget kapital	6 705 505	6 242 255
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfond	2 793 175	3 230 175
Summa obeskattade reserver	2 793 175	3 230 175
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 250	3 446
Övriga skulder	113 249	174 852
Skatteskulder	344 291	228 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	140 531	227 905
Summa kortfristiga skulder	601 321	634 527
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 100 001	10 106 957

2024070902547

Confy MeetingZone AB

Org. Nr. 556602-5440

Sida 6 (7)

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas i den period tjänsten tillhandahållits kunden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balandagen.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda planer

För avgiftsbestämda planer betalar bolaget fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkter för när premierna erläggs.

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till LoopUp Group Plc, nummer 09980752, England

Övergripande koncernredovisning upprättas av LoopUp Group Plc, nummer 09980752, England

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Confy MeetingZone AB

Sida 7 (7)

Org. Nr. 556602-5440

Stockholm i enlighet med datum för elektronisk underskrift

DocuSigned by:
Steve Flavell
63FA0A22F886415...
Steve Flavell

DocuSigned by:
Michael Hughes
415F41C89952424...
Michael Hughes

Vår revisionsberättelse har avgivits i enlighet med datum för elektronisk underskrift
BDO Sweden AB

DocuSigned by:
Jörgen Lövgren
A52985D3AE5E495...
Jörgen Lövgren
Auktoriserad revisor

2024070902549

2024070902550

Certificate Of Completion

Envelope Id: 4AB044CCB7FD42ACB030961D6F466EC7
Subject: Complete with DocuSign: Årsredovisning 2023 Confy MeetingZone AB.pdf
Source Envelope:
Document Pages: 7 Signatures: 3
Certificate Pages: 2 Initials: 0
AutoNav: Enabled
Envelopeld Stamping: Enabled
Time Zone: (UTC-08:00) Pacific Time (US & Canada)

Status: Completed

Envelope Originator:
Edward Cooper
78 Kingsland Road
London, UK E2 8DP
edward.cooper@loopup.com
IP Address: 212.228.34.189

Record Tracking

Status: Original
7/1/2024 7:05:19 AM
Holder: Edward Cooper
edward.cooper@loopup.com

Location: DocuSign

Signer Events

Michael Hughes
michael.hughes@loopup.com
Co-CEO
LoopUp
Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

DocuSigned by:
Michael Hughes
415F41C89952424...
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 109.231.235.162

Timestamp

Sent: 7/1/2024 7:12:13 AM
Viewed: 7/1/2024 9:15:55 AM
Signed: 7/1/2024 10:38:46 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Steve Flavell
steve.flavell@loopup.com
Co-CEO
LoopUp LLC
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
Steve Flavell
63FA0A22F886415...
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 86.160.100.30

Sent: 7/1/2024 7:12:13 AM
Viewed: 7/1/2024 8:21:52 AM
Signed: 7/1/2024 8:31:16 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Jorgen Lovgren
jorgen.lovgren@bdo.se
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
Jorgen Lovgren
A52985D3AE5E495...
Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 90.230.80.122

Sent: 7/1/2024 10:38:47 AM
Viewed: 7/1/2024 11:41:39 AM
Signed: 7/1/2024 11:41:57 AM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp

Carbon Copy Events

Status

Timestamp

2024070902551

Carbon Copy Events

Jens Muller
jens.muller@sibsolutions.com
Security Level: Email, Account Authentication (None)
Electronic Record and Signature Disclosure:
Not Offered via DocuSign

Status

COPIED

Timestamp

Sent: 7/1/2024 10:38:48 AM
Viewed: 7/2/2024 1:20:20 AM

Witness Events

Signature

Timestamp

Notary Events

Signature

Timestamp

Envelope Summary Events

Status

Timestamps

Envelope Sent Hashed/Encrypted
Certified Delivered Security Checked
Signing Complete Security Checked
Completed Security Checked

7/1/2024 7:12:13 AM
7/1/2024 11:41:39 AM
7/1/2024 11:41:57 AM
7/1/2024 11:41:57 AM

Payment Events

Status

Timestamps
